32

28

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЁЗОВСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«03» июля 2024 г.			с. Вознесенка				№ 19

О признании утратившим силу решение Вознесенского сельского Совета депутатов от 15.11.2007 № 51 «Об установлении минимального размера оплаты труда работников бюджетных учреждений»

 В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Вознесенского сельского Совета депутатов от 15.11.2007 № 51 «Об установлении минимального размера оплаты труда работников бюджетных учреждений».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

	Председатель Вознесенского
сельского Совета депутатов
Д.В. Козлов

___________________
	Исполняющий полномочия
главы Вознесенского сельсовета
О.Ю. Черных

_____________________